MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 6 / 2020 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.006053/2020-03
Santarém-PA , 24 de junho de 2020.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA da UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria UFOPA nº 737, de 14 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do
primeiro,  para  constituírem  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso  de
Bacharelado  em Farmácia,  do  Instituto  de  Saúde  Coletiva  da  Universidade
Federal do Oeste do Pará:

I - Bruno Alexandre da Silva;

II - Alcicley da Silva Abreu;

III - Flávia Garcez da Silva;

IV - Gabriela Bianchi dos Santos;

                 V - Kariane Mendes Nunes;

VI - Alexandre Escher Boger;

VII - Wilson Sabino.

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 030, de 08 de Maio de 2019 do Instituto de
Saúde  Coletiva/Ufopa,  que  designa  os  membros  do  Núcleo  Docente
Estruturante do Curso de Bacharelado em Farmácia,  do Instituto  de Saúde
Coletiva da Universidade Federal do Oeste do Pará.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/06/2020 20:06 )
WILSON SABINO

DIRETOR
Matrícula: 2139787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6, ano: 2020,

tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/06/2020 e o código de verificação: ede48f99ad

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf